Söz konusu nüsha, Fransa Bibliotheque

Nationale Kütüphanesinde, Turc. 242 numarasıyla kayıtlıdır. Altın süslemeli, kırmızı deri

kaplı bir cildin içerisindedir. 310x210mm ebatlarına sahip olan eser, altınla süslenmiş 286

sayfadan oluşan bu eser, 36 tam sayfa minyatür içermektedir. 143 varaklık bu hacimli eser,

H.990’da (M. 1582) Muhammed bin Emµr Hasan es-Suûdµ Efendi tarafından seçkin harekeli

nesihle tercüme edilmiştir.

1.3. Eserin Adı

Nüshanın başında Metâlµ’ü’s-Sa¡âdet başlığı yer almaktadır. Ancak eserin esas adı

bu mudur anlaşılmamaktadır. Çünkü mütercim, başlık için 5a’da mütâla’a kısmında